
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van voorzitter en griffier d.d. 21 september 2010;

gelet op Verordening op de raadscommissies 2006 art. 4 lid 2, Gemeentewet art. 82;

besluit:

Te ontslaan als lid van de commissie Burger de heer T.M. van Wanrooij en met ingang van 4 
oktober 2010 te benoemen als lid van de commissie Burger, namens fractie VVD, mevrouw 
R.H.H.M. Verheijen-Gijsbers, wonende Kampsestraat 33, 5443 AJ Haps.
Namens fractie PvdA als lid van de commissie Burger benoemen mevrouw mr. M.G.J.M. van 
der Staak, Brouwersbos 100, 5432 BE Cuijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 4 oktober 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


